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נוסח הודעה בדבר כוונה להתקשרות עם ספק במיזם משותף 

משרד החינוך מעוניין להתקשר עם  תלמוד ישראלי מיסודו של מכון ש"י   ע"ר    580067460 לצורך ביצוע תוכנית   פרויקט ארצי של האגף לתרבות יהודית לעידוד, העשרת וקידום לימודי התלמוד בקהילה הישראלית – תלמוד קהילתי – הדף היומי לילדים.

מטרת  התוכנית
עידוד לימוד והכרת התלמוד בציבור הרחב בכלל ובקרב קהילות בפרט על ידי פיתוח כלים ושיטות לימוד חדשניות, אטרקטיביות וחוויתיות שיחזירו את התלמוד לליבת השיח והתרבות היהודית ישראלית העכשווית. פעילות זו גם תייצר שיח בין דורי, תעצים ותחזק את התא המשפחתי ואת הקהילה.


פירוט התוכנית:
הפקת מערך פעילויות, חומרים ותכנים מגוונים ערכיים מעניינים מאתגרים ורלוונטיים המותאמים לציבור הכללי ובו תוכן תלמודי וסוגיות תלמודיות נבחרות, תכנים על דמויות מהתלמוד, עקרונות, ערכים, מקומות ארץ ישראלים המובאים בתלמוד וכד', שיסייעו ללומדים מהציבור הכללי להכיר את השפה ואת המושגים התלמודיים, יקנו ללומדים כלים ויפתחו צוהר חוויתי וחדשני לעולם התלמוד, תוך שילוב חידונים ואטרקציות חוויותיות. יחד עם הפקת הספר, יערך מסע לגיוס קהילות נוספות וחדשות מהציבור הכללי לתכנית הלימוד הקהילתי וכן יופקו חוברות עם חומרי לימוד, המסייעים ללמידה בקהילות בציבור הכללי. 
התכנית תסייע להעשרת לימודי התלמוד בקרב הציבור הישראלי הכללי, תעצים את הפרט, הקהילה והשיח הבין דורי, תפתח שיח ישראלי עכשווי שיקשר את סוגיות התלמוד הקלאסיות עם סוגיות רלוונטיות לימינו. כל זאת - בלי להתפשר על העמקה ויסודיות בלימוד
במסגרת המיזם ייכתב ויודפס ספר בהיקף ראשוני של 1,000 עותקים, יודפסו חוברות בהיקף של 20,000 עותקים, יוקמו קהילות לומדים ברחבי הארץ בהיקף של 200-300 קהילות

עלות כוללת של המיזם:   1,000,000  ₪
50% עמותת ' תלמוד ישראלי מיסודו של מכון ש"י':   500,000 ₪  
50% משרד החינוך:  500,000 ₪ 

תקופת ההתקשרות המתוכננת:   מיום חתימת ההסכם -31/12/2022

המשרד מודיע בזאת שאין בפרסום האמור משום התחייבות לפעול במתכונת רכש של מיזם משותף כאמור בפרסום זה וכי המשרד עתיד לבחון את אופן הביצוע המיטבי. 





פירוט דרישות מהספק

ככל שיש גורם נוסף המסוגל לבצע את הפעילות, יפנה בהצעה מתאימה כאשר עליו לקחת בחשבון כי עליו לעמוד בדרישות הבאות: (יש להגדיר דרישות סף מדידות/כמותיות)
1. הקצאת משאבים כספיים ומנהליים לעלות 50% מהפרויקט
2.    התמחות וצבירת ידע   להפעלת פרוייקט  בהיקף הנדרש 
3.	היכרות עם קהלים רבים ומגוונים והיכולת להתאים  תוכניות 
4.	התמחות  בבנית כלים  להקניית שיטות למידה  לקהלים שונים.


· ככל שהמציע הוא גוף משפטי מאוגד עליו להיות רשום ברשם רשמי, על הגוף המציע להיות עוסק מורשה/מלכ"ר. על הגוף המציע לנהל ספרי חשבונות כחוק. אם הגוף המציע הינו עמותה/חברה לתועלת הציבור עליו להיות בעל אישור על ניהול תקין תקף מטעם רשם העמותות או רשם התאגידים.
· אם יתקבלו הצעות נוספות, המשרד יפעל באופן הבא:
בחינת ההצעות שיתקבלו תעשה אל מול ההצעה המפורטת לעיל,  ובמסגרתה תעשה בין היתר בחינת ההיקפים הכספיים, היקף המפגשים ותכנים נוספים. עשויה להינתן עדיפות למי שיציע קיום הפעילות בהיקפים גדולים יותר או תכנים נוספים. 



